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Modell: WB473

Position ltem

BHoom—wouswN k=

Code

36915000
22016100
22184600
36838000
22506400
22016500
25186100
25186300
25186500
30684100
22056600

Anzahl Teile

R WR R

Beschreibung

INFRAROTLAMPE 750W - Modelle von 6/2014 - bis
WIDERSTAND 0,65 kW 230V OB. E6SP6-E7SP - Modelle von 12/2005 - bis 5/2014
KLEMMENBRETT AUS STEATIT

BODEN FUR POMMES-WARMER

BEHALTER INOX 1/1GN 150 mm

WIDERSTAND 0,35 kW 230V UNT. E6SP6-E76P
GRAUE KLEMME 10 mm?

BLAUE KLEMME 10 mm?

ERDUNGSKLEMME 10 mm?

FUSS TISCHAUSSTATTUNG

LEUCHTSCHALTER 250V




